
Città di Venezia

GARA N. 50/2024 - C.I. 15250 RIFACIMENTO CAMPO CALCIO VILLAGGIO LAGUNA, CUP
F72H23000060004

Informazioni sulla gara
ID 760

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45212210-1

CIG: B42F3C3F69

CUP: F72H23000060004

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: elisabetta rossato

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 545.597,60 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 444.418,27 €

Oneri: 10.246,40 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tempo

offerta tempo 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 5.00

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.2 Formula interpolazione bilineare (X=0.85)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 15

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 11 novembre 2024 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 02 dicembre 2024 23:59:00

Data scadenza: 10 dicembre 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Modello D

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

offerta tempo



Documentazione gara
Bando di gara con PG

elaborati di gara

lista offerta prezzi

edgue in xml

edgue in pdf

Bando di gara firmato digitalmente

Modello A

Modello C

Modello D

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A.1 ORGANIZZAZIONE DEL CANTIERE

A.1.1 Modalità organizzative 15.00

A.1.2 Esperienza della Ditta in interventi similari 15.00

Totale criterio 30.00

A.2 CARATTERISTICHE AMBIENTALI

A.2.1 Caratteristiche ambientali e rispetto dei C.A.M. 10.00

Totale criterio 10.00

A.3 ELEMENTI QUALITATIVI

A.3.1 Modalità costipazione 10.00

A.3.2 Manutenzione straordinaria del campo 10.00

A.3.3 Espletamento delle procedure amministrative
e pagamento oneri per collaudo sottofondo e
omologazione campo

20.00

Totale criterio 40.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 50/2024 - C.I. 15250 RIFACIMENTO CAMPO CALCIO VILLAGGIO LAGUNA, CUP F72H23000060004

